香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

南 順 ( 香 港 ) 有 限 公 司
(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：411)

內幕消息

採納股息政策

本公告乃南順(香港)有限公司 (「本公司」) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

(「上市規則」) 第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部項下有關內幕

消息條文 (定義見上市規則) 而作出。

本公司董事會  (「董事會」) 欣然宣佈，本公司已批准並採納股息政策，並自二零一九年

二月二十一日起生效(「股息政策」)。本公司擬透過維持股息分派、保留足夠流動資金及

儲備之間的平衡以滿足其營運資金要求，及抓緊未來增長機會，為本公司股東(「股東」)

創造長遠價值。

根據股息政策，董事會可考慮本公司目前的財務表現、本公司未來的財務要求以及董事會

可能視作相關的任何其他因素後建議／宣佈派付股息。

董事會亦可決定股息派付的頻繁次數以及進一步宣佈／建議任何特別分派。股息的形式可

為現金、股份、實物分派或董事會可能釐定的其他任何形式。

董事會可不時檢討股息政策，並為了本公司及股東的權益，於任何時間更新、修訂、修改

及／或取消股息政策。股息政策絕不構成有關本公司對其未來股息具法律約束力的承諾。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

           承董事會命

            公司秘書

                鄭文英

香港，二零一九年二月二十一日

於本公佈日期，本公司董事會包括下列成員：

主席： 獨立非執行董事：

郭令海先生 羅啟耀先生

 區熾明先生

集團董事總經理： 黃嘉純先生，銀紫荊星章，太平紳士

梁玄博先生

非執行董事：

鄧漢昌先生

黃上哲博士

陳林興先生